
 
 
 

 

2017. gada 7.septembrī 

Nr. 17/55 

 

 

LHF sacensības komisijas ziņojums 

 

 

 

 

Par Rīgas atklātajā čempionātā notikušo incidentu, 
 
 
            LHF sacensību komisija ir saņēmusi tiesnešu (M.Leitis/R.Pērsis) ziņojumu, par to, ka 
Rīgas atklātā čempionāta spēles Celtnieks Rīga – HK Ogre/Miandum laikā, kas notika š.g. 
6.septembrī Rīgā ir noticis incidents, kura laikā Celtnieks Rīga spēlētājs M.Černousovs ir 
veicis fizisku uzbrukumu – izdarījis sitienu ar galvu pretspēlētājam brīdī, kad spēle ir bijusi 
apturēta. Šodien LHF sacensību komisijas sēdē tika izskatīts šis incidents. Tika izanalizēts 
tiesnešu ziņojums, kā arī uzklausīti I.Kazinieka un G.Ciematnieka (abi bija minētā incidenta 
aculiecinieki) nosauktie fakti par notikušā būtību. Sanāksmē piedalījās arī Celtnieks Rīga 
komandas pārstāvis N.Blome un ASK/LSPA komandas pārstāvis A.Ulāns, kuri arī sniedza savu 
viedokli par notikušo precedentu.  
Pēc sanāksmes LHF sacensību komisija nolēma: 

• Diskvalificēt M.Černousovu uz nākamajām 5 spēlēm (turnīros, ko organizē LHF) un 
Celtnieks Rīga komandai piespriest soda naudu 150,-Eur apmērā, vadoties pēc Rīgas 
čempionāta nolikuma punkta Nr.13 un LHF soda sankciju reglamenta 2.1. un 4.1. 
punktiem; 

• Izteikt brīdinājumu HK Ogre/Miandum komandas vadībai par spēlētāju uzvedību 
spēles laikā, īpašu akcentu liekot uz diskvalificētā spēlētāja Arv.Laganovska uzvedību 
tribīnēs (epiteti un izsaucieni tiesnešu virzienā pēc saņemtās diskvalifikācijas); 

• Nodot informatīvu ziņojumu visiem Latvijas čempionāta tiesnešiem (10.septembrī 
pirms sezonas tiesnešu seminārā), ka jaunajā sezonā ir strikti jāvērtē ne tikai spēles 
dalībnieku rīcība, kuri pārkāpj noteikumus, bet arī maksimāli jāpievērš uzmanība un 
vajadzības gadījumā jāsoda jebkura provokatoriska rīcība; 

• Pārstrādāt LHF soda sankciju reglamentu, paredzot, tiešāku vēršanos un ietekmi pret 
jebkurām nesportiskām rīcībām spēles laukumā un ārpus tā. 

 
 

 

LHF sacensību komisija 

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Latvijas Handbola federācija, Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006, e-pasts: info@handball.lv www.handball.lv 
Tālr.: 67551740, 67556147, telefakss: 67556111, mob.: 26593728 

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40008022078,  AS „RIETUMU BANKA”, konta Nr. LV70RTMB0000067801920, 
RTMBLV2X, Vesetas ielā 7, Rīgā, LV-1013 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

mailto:lathandf@sveiks.lv
http://www.handball.lv/

